умов договору:

З урахуванням положень підпункту 1 пункту 19
Особливостей, а саме зменшення обсягів закупівлі,
зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника Сторони Договору дійшли взаємної згоди
зменшити обсяги закупівлі та суму договору на 76
877,31 грн. (сімдесят шість тисяч вісімсот сімдесят
сім гривень 31 копійка) у тому числі: ПДВ 12 812,88
грн.